PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA, Estado de São Paulo, através do

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em

vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria,

DIVULGA abaixo as Notas da Prova Prática para o cargo de Motorista do Concurso

Público Nº 001/2020.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Dracena, 22 de abril de 2020.

Juliano Brito Bertolini

Prefeito Municipal

Avenida José Bonifácio, nº 1.437, Centro | CEP 17900-000 - Dracena - SP
Fone: (18) 3821-8000 | Site: www.dracena.sp.gov.br

http://www.dracena.sp.gov.br/

CARGO: Motorista

INSC.  NOME       RG   NOTA

0310917  ADELCIO GALDINO DE LIMA    24100276X 70,0

0310922  ADELCIO GALDINO DE LIMA JUNIOR   454770832 80,0

0312240  ANDRE LUIS GONCALVES DA SILVA   449920112 80,0

0316538  AMELIO ANTONIO ALVES     629593206 100,0

0315904  ANTONIO JUSTINO DA SILVA    3160661 00,0

0315999  BRUNO DA COSTA CHAVES    408407864 100,0

0311560  CESAR HENRIQUE DE OLIVEIRA    20084992 00,0

0310274  CRISTIANO FÁVARO     246080036 100,0

0311955  CLAUDEMIR PARDINI     2430626920 100,0

0313277  DERALDO ALVES DA SILVA    212830168 100,0

0310690  EVANDRO CARLOS FERREIRA    262960473 15,0

0309954  FABIO AUGUSTO DA SILVA MENDONCA   474555793 60,0

0318174  FERNANDO DA SILVA MOURA    40488229 05,0

0316715  GIANCARLO VIEIRA GENOVEZ    339898926 90,0

0312003  JESIMIEL MARCOS DE ARAUJO    29735646X 60,0

0311811  KELLI MARIA DOS SANTOS    479236288 50,0

0311774  MARCELO CARRILHO DOS SANTOS   327941431 70,0

0310371  MARCELO LOPES DOS SANTOS    451360503 25,0

0315553  PAULO CESAR DE ALMEIDA    242629301 25,0

0309739  RAFAEL MELEGARI DE SOUZA    423118031 45,0

0314797  REGINALDO APARECIDO DA SILVA   263370112  50,0

0311438  WAGNER HEREDIA GONÇALVES    468535391 70,0

0315907 WELITON PESSOA DE MACEDO    479391622 05,0

0311763  YOSHI MOREIRA      413793588 20,0

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020
	Juliano Brito Bertolini Prefeito Municipal